

Váš dopis zn.:  
Ze dne: 28. 7.2022  
Naše značka: SPU 272856/2022/Vr  
Spisová značka: SZ SPU 272856/2022/Vr  
Vyřizuje.: Ing. Vrtiška  
Tel.: 727 966 670  
ID DS: z49per3  
E-mail: s.vrtiska@spucr.cz

**Pan  
JUDr. Marek Hlaváč  
Akademická 663/5  
Praha 10  
108 00**

Datum: 4. 8. 2022

**Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane doktore,

k Vaším dotazům ohledně komplexní pozemkové úpravy v kat. území Svěbohy sdělujeme:

Ad 1) K ukončení procesu KoPÚ nedošlo.

Ad 2) KoPÚ se nachází ve fázi projednávání návrhu nového uspořádání pozemků vlastníků.

Ad 3) Časový harmonogram je upraven a zapsání KoPÚ do KN je plánované na konec roku 2024.

Ad 4) K odchýlení od časového harmonogramu došlo z důvodu změny obvodu KoPÚ a proto byly veškeré další fáze posunuty od původních termínů.

Ad 5) Plán společných zařízení úzce souvisí s návrhem nového uspořádání pozemků. Výsledná forma návrhu nového upořádání pozemků zatím nebyla vyhotovena.

S pozdravem

.....  
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.  
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj  
Státního pozemkového úřadu